

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

5 Ekim 1979

## TSİP'İN 5 EKİM CUMA GÜNÜ YAPTIĞI RADYO-TV KONUŞMASININ ÖZETİ

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Mardin İl Başkanı ve Senatör adayı, Partisinin Radyo-TV konuşmasında MHP'nin faşist bir Parti olduğunu, Avrupa'daki faşist partilerin çoğunun "Milli Hareket" veya "Milliyetçi Hareket" adını taşıdığını, Türkiye'nin Hitler'i taklit ettiğini, MHP'nin Avrupa'daki neo-faşist ve nazi partileriyle işbirliği içinde bulunduğunu, tek amacının ırkçı-faşist bir dikta peşinde koştuğunu söyledi.

TSİP'in radyo-TV konuşmasını yapan Aziz Baran özetle şöyle dedi:

"MHP faşist bir partidir. Adı faşisttir, kendisi faşisttir, yöntemleri faşisttir. Hitler'in lakabı Führer'di, Mussolini'ninki İl Duçe idi, Türkiye'de kendisine bir lakab bulunmuştur. Ülkücü komandolar Türkiye'e Başbuğ diyorlar. Türkiye CKMP'yi eline geçirdikten sonra, partisinin adını değiştirerek İspanyol faşist partisinin adı olan Milliyetçi Hareket Partisi adını almıştır.

Faşist MHP yasadışıdır. Gayrimeşrudur. Mahkemelerde MHP'nin işlediği suçların dosyalarının sayısı bini aşmıştır. MHP, komando kampları kurmuş ve faşist silahlı cani yetiştirmiştir. MHP toplunda karamsarlık ve karkasa yayarak bir dizi faşist komployla iktidara gelmeyi planlamaktadır."

TSİP sözcüsü ayrıca Türkiye'nin 1944 yılında ırkçılık ve faşizm suçundan yargılanırken günah çıkararak kendisini kurtardığını hatırlatarak, Türkiye'nin mahkamadaki sözlerinden pasajlar okudu.

XXXXXXXXXX

## TSİP ÖĞRETMENLERİN VE POLİSLERİN GÖZALTINA ALINMALARINI KINADI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu üyesi Çağatay Anadolu, TÖB-DER'in yas çağrısına katıldıkları için Diyarbakır'dan sonra da İstanbul'da da 100'ü aşkın öğretmenin gözaltına alınmalarını kınadı. Çağatay Anadolu, yapılan öğretmen eyleminin faşizme karşı gerçekleştirildiğini söyleyerek, uygulamayı eleştirdi.

Anadolu, ayrıca Adana emniyet Müdürü Cevat Yurdakul'un öldürülmesini protesto ettikleri için çok sayıda demokrat emniyet görevlisinin ve diğer memurların gözaltına alınmasını da "anti-demokratik" olarak niteledi.